数据信息页
PRINTJET CLEANER 100ML Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
订货号 2518210000
类型 PRINTJET CLEANER 100ML
GTIN (EAN) 4050118530766
数量 1 items
编制日期 28.01.2026 10:33:06 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRINTJET CLEANER 100ML Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 45.2 mm 深度 (英寸) 1.7795 inch
高度 101 mm 高度 (英寸) 3.9764 inch
宽度 45.2 mm 宽度 (英寸) 1.7795 inch
净重 114.4 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
标记系统
类型 100 ml 瓶含液体用于
PrintJet Advanced 高级打
印机
重要注意事项
产品信息 为了改进清洁单元的功能，我们在最新版本的 PrintJet Advanced 高级打印机中安装了一个液体喷射
系统。它将使用一种特别的环保液体，定期自动对于单元进行湿润，确保其运行顺畅。一瓶 100ml
足够用于打印 5000 个 MultiCard。液瓶更换简便，只需安装到一个适配器中。请检查您的 PrintJet
Advanced 是否已配备该适配器，其位置在 MultiCard 储盒的边上。
分类
ETIM 8.0 EC001675 ETIM 9.0 EC001675
ETIM 10.0 EC001675 ECLASS 14.0 19-14-90-90
ECLASS 15.0 19-14-90-90
编制日期 28.01.2026 10:33:06 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRINTJET CLEANER 100ML Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 28.01.2026 10:33:06 MEZ
目录日期 / 图纸 3